

Bahadurpur Patel Chowk To Raha
Tola Under M.M.G.S.Y (S.C.)

Schedule XLV-Form No. 134

DIVISION

Khagaria

SUB-DIVISION

Alauli

MEASUREMENT BOOK

M.B NO-1054

Raynish Kumar Yadav
Agmt - 21 S.B.D/2019-20

Page NO - 01 to 07
Attached

Executive Engineer
R.W.D. works Division
Khagaria
28/7/20

प्रमाणित किया जाता है कि इस मापी
पुस्त में ०१ से १०० पृष्ठ मुद्रित हैं जिसे
सहायक अभियंता श्री नरेश कुमार
ग्रामीण कार्य विभाग कार्य अवर प्रमंडल
अलोली को मुख्यामनी ग्राम सम्पर्क
योजनाद्वारा Bahadwarpur बिंद
Chowk To Rahi Tola के कार्य
का मापी अंकित करने हेतु निर्गत
किया जाता है।

30/5/20
Executive Engineer
R.W.D. Works Division
Bahadwarpur
30/5/20

Sch. XLV-Form No. 134

Khagania DIVISION
Alauli SUB-DIVISION

Measurement Book

No. 1054

Name of officer _____

Date of first entry _____

Date of last entry _____

Name of work -

Situation of work -

Agency by which work is executed -

Date of measurement -

No. and date of agreement.

(These four lines should be repeated at the commencement of the measurements relating to each work.)

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Name of work - Construction					
as road from					
Bekhadunpur Patel					
Chauk to Rishi Tola.					
Agency - Rajnish Kumar					
Yadav.					
At - Ausuk, P.O.					
Muthauna, P. - Alauli					
best - Khapara.					
Agreement No - 21 SBD/2019-20					
Agreement Value - 1,58,51,908.00					
Date of start - 19.03.2020					
Date of Completion - 18.03.2021					
Record Entry					
Date -					
(1) Providing and					
fixing of working					
bench marks					
1.0 also					
(2) Clearing and					
grubbing road					

Continuation

Abstract of cost

15

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(1) Bar ¹ Prindup and sidup bench made -					
1.0 NO 8ty vider turp					
@ 3962.62/m ²					3962.62
(2) Clearup and ³ Gravel road land					
0.87 Hae 8ty vider turp					
@ 49496.70/Hae					43062.20
(3) Dismentat ¹ brick work -					

17.33 m ³ 8ty vider turp					
@ 228.72/m ³					3964.20
(4) Dismentat ⁵ of Structure - Cherel					
0.60 m ³ 8ty vider turp					
@ 473.83/m ³					284.20
(5) Remove ⁶ all type of H.P. - do					
5.0 M 8ty vider turp					
@ 169.12/m ³					846.20
(6) Construction ² of ambon and - with material					

Continuation

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
11/2 p course					
17.75 Limit 14.80	14.80	43.81	14.80	14	
(12) 33	@ 5260.54/m ²				77856=
brick masonry					
work in 1:4					
153.05 m ²	Qty	14.80	43.81	14	
(13) 39	@ 5887.48				901079=
Plastering with					
concrete mortar					
(1:4)					
225.25 m ²	Qty	14.80	43.81	14	
(14) 55	@ 183.38/m ²				41306=0
Provided 1.5 mm					
concrete pumping					
excellent p. a					
71.10 m ²	Qty	14.80	43.81	14	
(15) 59	@ 46.59/m ²				3313=00
Providing and					
fixing log board					
mm G.S.Y.					
4.0 m ²	Qty	14.80	43.81	14	
(16) 61	@ 8945.77/m ²				35783=00
Total					2821645=00
Add GST @ 12%					338597=00
Add 1% cen					282165=00
Continuation					
Total					3188458=00
less 0.01% bal					319=00
Total					3188139=00

C.D

